
,,Senne mosty” Tadeusza Zawadowskiego –
promocja nowego tomu poetyckiego
Tadeusz Zawadowski to zduńskowolski poeta i krytyk literacki. Jest współzałożycielem Klubu
Literackiego TOPOLA oraz interdyscyplinarnego Klubu Twórczej Pracy „BEZ AUREOLI”. Jest
również członkiem Związku Literatów Polskich. To laureat wielu międzynarodowych i
ogólnopolskich konkursów literackich. Publikuje w polskiej i zagranicznej prasie literackiej, m.in. w
Tygodniku Kulturalnym, Odgłosach, Okolicy Poetów, Poezji Dzisiaj, Pracowni, Frazie, Metaforze,
Dykcji, Arkuszu, Arytmii, Akancie, W Kręgu Literatury, Gazecie Kulturalnej, Gazecie Wyborczej,
Toposie, Magazynie Literackim. Swoje wiersze i teksty krytyczne publikował w ponad stu
pięćdziesięciu antologiach literackich.

Wydał tomiki poetyckie: Fotoplastikon (1987), Witraże (1991), Demony (1992), Przedrośla (1994),
Listy z domu wariatów (1995), O Elizabeth, Berenice i jeszcze innych kobietach (1997), Krajobraz z
kroplą w tle (1997), Lustra strachu (2000), Ścieżka obok raju (2005), Między horyzontami (2006),
Powrót do domu wariatów (2007), Listy i cienie (2011), Kiedyś (2014), Mrówka (2017), Dopóki
budzik tyka (2020), Ptaki spadające w niebo (2023), Senne mosty (2025). Jego wiersze były
tłumaczone na wiele języków.

Już jest kolejna książka Tadeusza Zawadowskiego. „Senne mosty” autorstwa zduńskowolskiego
poety, to tom o nostalgii przemijania, o analizowaniu tego, co doświadczamy i doświadczyliśmy.
Znakomita pozycja, która zmusza do refleksji o sprawach ostatecznych, prowokuje do rozmów i
wymiany myśli.

Promocja nowego tomu poetyckiego Tadeusza Zawadowskiego odbyła się w minioną sobotę, 7
czerwca. Wieczór uświetnił spektakl w reżyserii Edyty Kuldy, przygotowany specjalnie na tę okazję.
Wystąpili aktorzy Teatru Okazjonalnego: Konrad Pokora, Joanna Jarosławska, Martyna Witczak,
Jadwiga Ziółkowska, Emilia Gorąca, Izabela Piechol, Karol Kulda oraz Mikołaj Budzyński. Muzyczną
niespodziankę przygotował Andrzej Wawrzyniak.

Serdecznie Państwu dziękujemy za tak liczne przybycie.
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